
 Osobní asistence 

poskytovaná během 

dopravy 

 Cena

za 1 hodinu využívání 

 SLEVA 1/ Cena při 

pravidelném využívání 

služeb Klubíčka dle 

rozpisu

v rozsahu minimálně 

250 hodin/měsíčně 

 SLEVY 2/ Cena při 

pravidelném využívání 

služeb Klubíčka dle 

rozpisu

v rozsahu minimálně 

100 hodin/měsíčně 

Doprava jednotlivce     10 Kč                              130 Kč Doprava jednotlivce     10 Kč                                 91 Kč                              111 Kč 

Doprava skupiny/

2 osoby
       6 Kč 

Doprava skupiny/

2 osoby
       6 Kč 

Doprava skupiny/

3 osoby
       4 Kč 

Doprava skupiny/

3 osoby
       4 Kč 

Doprava skupiny/

4 osoby
       3 Kč 

Doprava skupiny/

4 osoby
       3 Kč 

                                65 Kč 

 Osobní asistence

poskytovaná během dopravy 

                                46 Kč                                 39 Kč 

Cena

za 1 km 

jízdy

 Asistovaná 

doprava 

Cena

za 1 km 

jízdy

 Asistovaná 

doprava 

SLEVA při pravidelném využívání dle rozpisu

IČO 241 51 262 

Damilská 172, 266 01 Tetín

Tel. +420 722 955 596

Email: info@klubickoberoun.cz   

www.klubickoberoun.cz   

Transparentní účet 2600168295/2010

Klubíčko Beroun, z.ú.
Poskytovatel profesionálních sociálních služeb pro děti i dospělé se 

zdravotním postižením

Asistovaná doprava je poskytována jako fakultativní (doplňková) služba k sociální službě Osobní asistence (na základě uzavřené smlouvy).

Je určena osobám s různými typy a stupni zdravotního postižení ve věku 1 až 64 a více let.

Ceník veřejně prospěšných služeb společnosti Klubíčko Beroun, z.ú. - od 1. 1. 2017

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY/ Asistovaná doprava klientů terénní služby Osobní asistence

 Nepravidelné - nárazové využívání


